SeEE .|

M <
EAG, 5
CAP 21053 Teu A&7t
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

Ml
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

o

L 1
N, 1146 REG. DETERMINE DATA 2 9 DI 289

OGGETTO : ADESIONE A.N.U.T.E.L. ANNO 2018

SETTORE N. 4:
Ufficio/Setvizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 01031092  IMPEGNO: 4§

Data '3 bic. 2317 Il Responsabile del Procedimento (Anna Moreni) F

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA N s

&9 e i o N
Data_ i, & Tl Responsabile del Settore (Rag. Ctistina Bagatt) FirmaF.to Rag.Cristina Bagatti

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

i] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria,
[[] Vista la disponibiliti di pagamento;

[T] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

Castellanza,

o
u

IL RESPONSABILE DEL SE'I—,P@? ECONS 1 MIG@,@INANZIARIO

F to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteri:a Generale


chirivi
Typewriter
F.to Anna Fortunato

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: ADESIONE A.N.U.T.E.L. ANNO 2018

RICEIIAMATA Iz deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per Pesercizio 2017
e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;
VISTL

o Jart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del DD.Lgs. 267/2000;

o Part. 22 (competenze dei responsabili dei settoti) del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e

dei servizi

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal ID.Lgs. 126/2014
VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D1gs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 392 del 13/9/1999 con la quale questo Ente aderiva
Al AN.UTEL. (Associazione Nazionale Ufficio Tributi) con sede in Gaspetina (CZ) Strada Provinciale Madonna dei
Termini e che I'isctizione decorreva dalPanno 1999;
CONSIDERATO che PAN.UT.E.L, é PAssociazione degli Enti Locali operante nel settore tributario a carattere
nazionale, il cui fine & quello di curare un piv stretto contatto con ghi Organi competenti per la tisoluzione di problemi
degli associati in attuazione degli scopi istituzionali sancid dal proptio statuto;
ATTESA lopportuniti di rinnovare pet lanno 2018 iscrizione alla suddetta associazione al fine di dare una pii completa
ed incisiva valotizzazione preparatoria per affrontare con maggiore professionalita il delicato settore in materia tributaria;

PRESO ATTO delle quote associative per I'anno 2018, invariate dal 2007, relative alPadesione di Tipo “B” che offre
maggior servizi per il ns. ente quali:

» Accesso gratuito al sito Internet www.anutel.it;

o Assistenza tecnico-giuridica nell’interpretazione delle norme;

e Abbonamento gratuito alla rivista bimestrale "TRIBUTI & BILANCIO"

e Abbonamento gratuito al quotidiano digitale degli Ent Locali & della PA

e Diritto di usuftuite delle agevolazioni previste dalle convenzioni sottosctitte;

+  PARTECIPAZIONE GRATUITA a tutt gli incontri di studio ed approfondimento, ai Master Brevi Tributasi e
Finanziati ¢ ai Corsi per Messi Notificatori predisposti dall'Associazione, senza limite di partecipanti {escluse le spese
vive di vitto, alloggio e trasporto);

VISTO che con DPCM del 15.11.2013 il Comune di Castellanza € stato ammesso alla spetimentazione;
DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico / Finanziario ha previsto in 60 gg, dal ricevimento delle fatture,
derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei
conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2017/2019;
DETERMINA
1. di tinnovare Padesione allAN.UT.EL., (Associazione Nazionale Uffici Tributi Enti Locali), in
considerazione delle motivazioni in premessa ripottate, pet I'anno 2018 con la quota di tipo B per un
importo di € 900,00;
2. di imputate la somma prevista nel modo seguente:

MISSIONE PROGRAMMA CONTO (v livello piana dei ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO | IMPORTO TITOLO 0 plano et ep/rpy
MACROAGGREATO contl 2017 | 2018 | 2019 | Succ.
01031092 € 900,00 0103103 U.1.03.01.01.002 cp X
Nei confronti dei creditor:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
ANUTEL. con sedein Via Comunale della
Matina . 1 — 88060 Montepaone (CZ) 2018 99330670797 | 99330670797 € 900,00

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali,

4. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per 'apposizione dei pareri di
competenza ¢ la registrazione del presente atto nelle scritture dell’ Ente




[[SE’ITORE AFFART GENERAL |

v/

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 1146 INData _2 9 DI, 2

,«:C:';ﬁ

17
i
IL RESPONSABILE DEL SE; Vg’Rﬂ KFFARI GENERALI

F.tp Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

|

siﬁjﬂ,

Castellanza, li ? 2 N, 213 N, %

ool
s

Reg. Pubblic.

-

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

g\ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi fimarra fino
al giorno 2 ﬁ CEN 7! ;;S

IL MESSO COMUNALE
|
__+F.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




